Laboratorio di GUIDONIA (RM) - Via Lago del Tartar 3 - 00012 Guidonia Monlecalio (Roma) - Tel. 0774 353580
Autorzzazions dal Ministers dele Infrastrutiure & Trasport - Senizio Tecnico Cenirale n® 4305 del 30/05/2014

RAPPORTO DI PROVA n° 244/2021-A Guidonia M. 11/05/2021

Risultato del calcolo dei valori termici di progetto di una porta di sicurezza.

Committente : TEHNI S.A. - PANTELOS

DATI DICHIARATI

Denominazione : TLS 90 PIVOT
Composizione Pannello : Vedi Allegato

MODALITA' E RISULTATO DELLA DI PROVA

Il calcolo & stalo eseguito seguendo le indicazioni contenute nella
UNI EN ISO 10077-1 e nella UNI EN ISO 10077-2.

TRASMITTANZA TERMICA UNITARIA Up = 0,76 W/(m*K)

LO SPERIMENTATORE
mm@ @L.

Pagina 1 di 1
8 A ot A Y i Capinle Socale 4 200.000,00 nl Versais al'sascuzans deis prove &l aanm
Wia Lage del Tertad 3 - 00012 Guidoris (Roma] Tribunaie ol Roma 125672 - G.C.LAA 356810 par i el del'An. 20 dela dal 5117
Lo Swblevits - Laly Plea 1T DOBBTZT 1005 - Cod Fisc, 00422780688 1088 con Dectelo Masiana %
Tad +3% O7T4 353580
r.a Fas +30 0774 ol wnaila 0d altia di Dreson niw carfaron CE

w-rmad intodEiatedd. i e Gl H [ T =T, di CESI B pd CEE n 0520




ISTEDIL

REGOLAMENTO (UE) n 30811 = Laboratono nolficato CEE n 0528 per prove su “Finesire & pords atanne pedoasi™ (LINIEN 143511}

RAPPORTO DI PROVA n® 244/2021-B Guidonia M. 16/06/2021

Risultato della prova di resistenza all'azione manuale di effrazione eseguita, il giorno
25/05/2021 su una porta blindata ad un anta.

Le caratteristiche geometriche e strutturali risultanc nella descrizione allegata, fornita dal
Committente, che costituisce parte integrante del presente certificato.

Committente : TEHNI S.A. - PANTELOS

DATI DICHIARATI

Denominazione  : PIVOT SOLUTION
Tipo apertura : a battente (ad un anta)
Dimensioni  (mm): La 1100 ; H 2100

MODALITA’ DI PROVA

La prova é stata eseguita secondo le indicazioni riportate
nella UNI EN 1630 al punio 6 utilizzando gli atirezzi elencati
nelle serie A1, A2 e A3, nei modi e nei tempi dettati dalla
suddetta norma, fino ad effettuare l'apertura della porta in
esame o a praticare un'apertura per consentire il passaggio

dell'operatore o della sagoma di prova.

RISULTATO DELLA PROVA

Dagli esiti delle aggressioni portate dall'operatore sul campione in esame ed a
quanto riportato dalla tabella 7 al punto 8 della UNI EN 1627 si attribuisce alla porta per la
prova in esame:

CLASSE DI RESISTENZA (RC)= 3
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ISTEDIL

REGOLAMENTO (UE) n.30811 - Laberatoro notficate CEE n.0529 per prove su finestre & pore esterne pesonall™ (LUINI EN 14351-1)

RAPPORTO DI PROVA n° 244/2021-D

Guidonia M. 16/06/2021

Risultato delle prove di permeabilita all'aria, tenuta all'acqua e resistenza al vento
eseguite il giorno 27/05/2021, su un campione di porta ad un'anta consegnata in data
12/05/2021.

Le caratteristiche geometriche e strutturali del campione risultano nella
descrizione allegata, fornita dal Committente, che costituisce parte integrante del

presente rapporto di prova.

Committente

DATI DICHIARATI
Denominazione

Tipo apertura : battente
Struttura infisso  : acciaio

Dimensioni {mm)

25

44 % U

: PIVOT SOLUTION

R.

PERMEABILITA' ALL'ARIA (UNI EN 1026)

: TEHNI S.A. - PANTELOS

- 1100 x 2100 (totali) : 980 x 2040 (apribili)

MODALITA' E RISULTATO DELLE PROVE
Condizioni abientali :

Area totale m* 2,31  Giunti apribili ml 6,04

Pascal

k&

m*hmil

%

1Ll | ! i1 Ll BIS
100 1000

Pascal | m*%h _|m¥%hm?®| m%hmli

50 54 23 0,9

100 7,9 3.4 1,3 |

150 10,0 4,3 1.7 :

200 | 11,7 | 51 19 |

250 13,0 5,6 2,2

300 14,5 6,3 24

450 18,0 7.8 3,0

600 | 21,4 | 93 | 35 10
Classificazione secondo UNI EN 12207

Classe 3

TENUTA ALL'ACQUA (UNI EN 1027 - Metodo A)

Dopo 1 minuto dal raggiungimento della pressione di prova di 50 Pa, si &
manifestata infiltrazione di acqua dal bordo inferiore.

Classificazione secondo UNI EN 12208

Classe 1A

\ia Lago ded Tartan 3g-3p
HI00M2 Guadonis M, (Roma)

Tel +39 0774 353580
e=-rmail- \nfodisiedili

Capilate Socabe € 200.000,00 inaramente versalo

Trib di Roma 12

5677 - C.CLAA

358811

P. | ITODEBTZT 1005 — CF, DD4227E0565

pag. 1/2

Aulorizznie ol etecurinne tefe prove Bl sensl e par gli
aficitl dell'Arl. 20 della Legge ol 5-11-71 a. 1086 con
Decreto Minslero LLFPF.

Autorizzato alle cerificagoni CE
| Modficaio CEE n. D529

ol



ISTEDIL

REGOLAMENTO (LE) n.305/11 - Laboratario natfficals CEE n.0529 per prove su finesire & porte eslamea pedonali® {LINI EN 14351-1)

RAPPORTO DI PROVA n° 244/2021-D pag. 2/2
RESISTENZA AL CARICO DEL VENTO (UNI EN 12211)
Prova di deformazione (P1) Luce elemento pit deformabile (mm) : 2100
Pressione P1 (Pa)
0 1200 4] 0 -1200 0
| A Ap Aresiduc  JAo Ap A residuo
A —»
0,0 1,5 0,0 0.0 -1,6 0,0
Misura ’ Mo T [M residuo  [Mo Mp M residuo
Spastananto 00 | 55 | 00 | o0 | -8 0,0
. (mm) Bo Bp [B residuo B0 Bp B residuo
B —»
0.0 1,4 0,0 0,0 -1,4 0,0
Fp Fp
Deformazione frontale (mm) 4,05 -3,30
Deformazione frontale relativa 1/ 519 1/ -B36
CLASSE A B G
[Limiti freccia relativa frontale (mm) <1150 | 140 |<1/200| 105 | <1/300 7.0

Prova a pressione ripetuta (P2)

Sono stati applicati n® 50 cicli, comprendenti pressioni negative e positive, a 600
Pascal: al termine la funzionalita dell'infisso & risultata inalterata.

La permeabilita all'aria, effettuata dopo le prove P1 e P2, non ha subito
variazioni > del 20 % rispetto all'aria massima ammissibile per la classe di
permeabilita all'aria ottenuta.

Prova di sicurezza (P3)

E' stato applicato un ciclo di pressione di prova negativa e positiva pari a 1800
Pascal (190 Kg/m? e 200 Km/h); al termine la funzionalita dellinfisso & risultata inalterata

Clasificazione secondo UNI EN 12210 Classe C3
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ISTEDIL

REGOLAMENTD [LE) n, 30511 ~ Laboraloso notificato CEE n. 0839 pot prove su “Finasie & pafle aalame padonalt (LIKIER 143511}

RAPPORTO DI PROVA n* 244/2021-H Guidonia M. 02/07/2021

Risultato delle prove fonometriche eseguite, il giorno 29/05/2021, per la determinazione del
potere fonoisolante di un portoncino di sicurezza.

Le caratteristiche del campione sono riportate nella descrizione allegata, fornita dal
Committente, che costituisce parte integrante del presente rapporto prova.

Committente : TEHNI 5.A.- PANTELOS

DATI DICHIARATI
Nome commerciale : PIVOT SOLUTION

STRUMENTI DI MISURA
Sono stati utilizzati strumenti di misura della Bruel & Kjaer, conformi alle norme IEC 61672-1

MODALITA' DI PROVA
Il campione in esame, di superficie 9,80 m?, & stata realizzata tra due camere riverberanti:

la prima, emittente, ha un volume di 60,6 m* la seconda, ricevente, ha un volume di 69,2 m?.
La prova & stata eseguita secondo le modalita dettate dalla UNI EN ISO 10140

RISULTATO DELLE MISURE Rilievi ambientali di laboratorio: 15 °C - §5 % U.R.
fH2 11 L2 T2 R | c;:'ndl 07 |
100 ! 836 565 051 173 120! dB
125 | 865 596 100 200 150
160 889 611 1,13 214| 180
200 91,1 623 155 238 2140
250 926 642 215 248| 24,0
315 942 671 271 245 270
400 935 664 | 342 256 30,0
500 925 653 356 258 310
630 921 642 367 267 320 ¥
800 90,8 624 380 274 330
1000 90,4 606 369 286 34,0
1250 90,2 564 362 325 350 °
1600 90,6 541 360 352 350
2000 90,7 51,6 325 373 350
2500 895| 483 257 3B4 350 O L s e 2 2 m Mz
3150 89,7 464 250 404 350 s 8 &2 8 & § 8 =g
Rw (CiCy) = 31,0 (-1;4) dB (500 Hz UNIENISO 717-1) _
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